Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage PA0513.261NLT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PA0513.261NLT Details PDF
PA0513.261NLT
Hersteller-Teilenummer: PA0513.261NLT
Hersteller / Marke: Pulse Electronics Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 260NH 45A 0.32 MOHM
Datenblätter: PA0513.261NLT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 530 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PA0513.261NLT
Hersteller Pulse Electronics Corporation
Beschreibung FIXED IND 260NH 45A 0.32 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 530 pcs Stock
Serie PA051XNL
Betriebstemperatur -40°C ~ 130°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.530" L x 0.510" W (13.46mm x 12.95mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.315" (8.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 45A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 260nH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 60A
DC-Widerstand (DCR) 0.32 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Tape & Reel (TR)
PA0512.700NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 72NH 31A 0.32
MOHM SMD
PA0513.211NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 210NH 45A 0.32
MOHM
PA0513.211NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 210NH 45A 0.32
MOHM
PA0513.321NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 320NH 45A 0.32
MOHM
PA0513.261NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 260NH 45A 0.32
MOHM
PA0513.441NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 440NH 45A 0.32
MOHM
PA0513.321NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 320NH 41A 0.32
MOHM
PA0513.441NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 440NH 30A 0.32
MOHM
12065A221JAT2P 1812GC151KAT1A\SB AHK3112IVN-5.0-T1 AP4340LNTR-G1 CC0201FRNPO9BN120
D2601NH90T DR1050-121-R EL0607RA-390J-PF FDV301N-NL FQPF17N40
GRM0335C2A6R1DA01D L3G4200D LT1761IS5-5#TRPBF M37517F8-052HP MAX1757EAI
MAX4326ESA+ NFM21HC221R1H3D P027RH10FH0 PA002FMA PA002FMG
PA0072AA-TFB PA0090AH-TFB PA0098BL-TFB PA0105AL-TFB PA0184NLT
PA0277NLT PA02M/883 PA0368.100NLT PA0390.471NLT PA0441NLT
PA0510NL PA0511.101NLT PA0511.101T PA0511.151NLT PA0511.151T
PA0511.221NLT PA0512.101NLT PA0512.101T PA0512.151NLT PA0512.700NLT
PA0515.221NLT PA0515.271NLT PA0515.471NLT PA09A-27 PMBT3946YPN
SMCJ33A-E3/57T TFM252010GHM-2R2MTAA VI-24L-CY VI-251-EU-BM XC6213B18ANR